
UCHWAŁA NR LVI/345/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego komisji rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130), § 15 pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim Nr V/26/03 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy 
Nowogród Bobrzański (Dz. U. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 6 poz. 112 oraz z 2006 r. Nr 34 poz. 743) oraz 
postanowienia Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I z dnia 11 kwietnia 2018 r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2018 r. poz. 1030) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/03/2014 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 8 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia składu osobowego komisji rewizyjnej, w § 1 uchyla się punkt 2 o brzmieniu:

„2) Piotr Lechocki”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie Nowogród Bobrzański.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Robert Milto

Id: 74E44F03-F839-40B0-8CE8-12C37EEA0D66. Uchwalony Strona 1




